Et an fugientem seum liceat vulnerare? Riccius part. 6. colleg. 2100.

Et quando justitiae resistere liceat? Cabal. casu. 132. Farinac. tom. 1. prax. quest. 32.

Et de eo, qui captiuu à manibus justitiae eripit? Farinac. tom. 1. prax. quest. 32.

Et quod ubi vis est justa, resistentia est injusta. Naç. varr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 15. num. 8. & cap. 23. num. 61. ubi quod peccatum continet.

RESOLVATIO.

De resolutione contractus, & ejus effectu, & quid si fiat cum reservatione, & quid in ea veniat? Ciriaco. controv. 62. & seqq. Salg. p. 1. de Retent. cap. 10. §. unic. à num. 69.

De resolutiva conditione, & ejus effectu. Castillo lib. 5. controv. cap. 109.

Et quod resolvens, vel minuens quantitatem conditio, actum non efficit conditionalem. Surd. conf. 8. num. 23. & seqq. Castillo lib. 5. controv. cap. 109. num. 3. vers. Ejusdem.

Resolutio reddit rem ad priorem statum, ita ut ex eo, non ex posteriori, haberi dicatur. Pareja de Instrum. edit. tit. 2. resolut. 6. à num. 90. Salg. p. 1. de Retent. cap. 10. num. 127.

Resolutione facta, an fructus sint restituendi. Hermos. 4 in l. 38. gloss. 6. num. 17. tit. 5. part. 5.

Ex pacto resolutivo an transferatur dominium absque traditione. Hermos. in l. 38. gloss. 3. num. 9. & seq. l. 42. gloss. 7. à num. 2. tit. 5. part. 5.

Resoluto jure dantis, an, & quando resolvatur jus accipientis. Hermos. in l. 48. gloss. 1. num. 11. tit. 5. part. 5. & vide verb. Ius.

RESPONSIo.

Responsio ad interrogatidinem refertur, & secundum eam intelligitur, & ex diverso. Salg. p. 2. de Retent. cap. 30. §. 1. à num. 21. Vela differt. 36. num. 31. & 35.

Et an de duobus interrogatus, si ad unum tantum affirmativè respondet, ad aliud negativè respondere videatur? Rojas de Incompat. p. 5. cap. 1. à num. 4.

RESTITUTIO IN INTEGRUM.

RESTITUTIO.

De in integrum restitutione minorum, vide verb. Minor, num. 26. & seqq. Avend. respons. 36. & in Diétion. fol. 202. Valasc. consult. 112. & 114. ubi de ea contra partitionem.

De in integrum restitutione, que majoribus competit, & ex quibus causis detur. Donell. lib. 21. Comm. cap. 5. Vigel lib. 25. Iur. Civil. cap. 5. Riccius part. 4. collect. 893. Escob. part. 2. de Purit. quest. 4. art. 4. num. 2. & 5. & a num. 21. ubi quod datur justa existente causa. Velasc. part. 2. de Privileg. paup. quest. 30. ubi an ex causa paupertatis detur, & an hæc jure minorum estimetur. Jul. Capon. tom. 1. discept. 3. ubi quam ætatem exigat.

Et de restitutione in integrum ex capite justæ ignorantie. Fontan. decif. 154. & 174. Vela differt. 8. num. 35.